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Anteckningar från HÖSTMÖTE 22/10 2023 
Närvarande från styrelsen Gilla, Nenne, Mikael, Andrea, Alexis 

    

1 Mötet öppnas  
Gilla förklarar mötet öppnat och hälsar de c:a 25 deltagarna och 
styrelse välkomna. 
På förekommen anledningen hälsades alla kolonister välkomna 
och att styrelsen förkastar alla rasistiska och andra påhopp. Alla ska känna 
sig välkomna i den förening de valt att gå med i. Att vi alla har samma  
rättigheter och skyldigheter. 
Styrelsen presenteras. 
 

2 Information 
Gilla informerade om; 
att vattnet kommer att stängas den 5/11  
att toaletten på östra kommer att stängas 1/11 
att soprum och container stängs/hämtas 1/11. 
att vi inte kommer att byta till vinterlås då fjorårets prövotid gick bra 
att alla tillfälliga tak skall plockas bort i och med säsongsslut 
att koloninummer 105 är uppsagd. 
   

3 Valberedningen 
Kristina hälsade, eftersom Gilla meddelat sin avgång, fler välkomna att  
anmäla sig som adjungerande till styrelsearbete. Att sitta med och lyssna  
och lära vid styrelsemöte. 
Hittills har en person anmält sitt intresse. 
   

4 Ekonomi  
Mikael berättar att ekonomin är god och att budgetarbetet är påbörjat. 
På kontot har vi 451.243:-, på sparkonto 30.000:-, i handkassan 3.226:- 
och i nöjeskassan 2.461:-.  
Revisorn, Anette, meddelade att revision var gjord och blev med  
beröm godkänd. 
 

5 Besiktning   
Alexis informerade om att styrelsen tillsammans med Pia Anderberg gjort  
två st besiktningar under säsongen. Vid senaste inspektionen fanns 
58 st anmärkningar. Besked om att dessa ska åtgärdas har skickats ut  
via mail och brev. Anmärkningarna berodde på ovårdad tomt, orensad utsida, 
staket, plank och höga häckar 
Preliminärt datum för nästa års MEX besiktning är 22/5 2024. 
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6 Bygglov  
Gilla påminde om att det är säkrast att alltid fråga först, innan man 
gör några om- eller nybyggnader. 
Påminde också om att det inte är styrelsen som bestämt reglerna och 
att vi precis som många kolonister kan tycka det är beklagligt i vissa fall. 
   

7 Arbetsplikt 
Gilla bad deltagarna att lämna eventuella önskemål om arbete som  
ska utföras i brevlådan vid klubbstugan. 
Frivilliga behövs till lagning av uppklippta staket då de som tidigare skött 
detta inte längre har möjlighet. Tills vidare hänvisas till Kenneth. 
Material att laga med finns på området 
Nästa och säsongens sista arbetsplikt på lördag 28/10.  
    

8 Klubbstuga 
Anette berättar om tillvägagångssätt för att hyra lokalen. Information på  
anslagstavlan har kommit bort men ny är på väg. 
Kontakt kompletteras med förbud att hålla grind till området öppen. 
Almanacka för 2024 kommer att sättas upp.  
Under aktiv säsong är Anette ansvarig för uthyrning och under vintertid  
tar Andrea över som ansvarig. 
   

9 Miljöhuset 
Andrea tycker att miljöhuset efter kaoset i inledningen av säsongen nu 
fungerar bättre. Låset till grinden på utsidan har varit ett problem som; 
förhoppningsvis, nu är fixat. 
   

10 Nöje/nöjeskommitté 
Alexis tackade alla som engagerat sig i säsongen olika aktiviteter. 
Det föreslogs även ett namnbyte från nöjeskommitté till Evenemangskommitté. 
Detta signalerar ett bredare arbetsområde, förslag på aktiviteter är bokklubb, 
gympa, bingo etc. Fritt fram för idéer. Målet är att bygga relationer och inkludera 
fler kolonister. Möte kommer att hållas innan nästa års säsongsstart. 
Fem styck glada kolonister vann choklad som lottades ut. 
   

11 Avlopp  
Nenne har fixat flera stopp i toaletter och dessa berott på allt för mycket papper 
och kanske fel sorts papper. Endast toalettpapper skall spolas ner. 
Avloppsproblemet vid koloni nr 70 är förhoppningsvis åtgärdat nu. 
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12 Övrigt 
Fråga om när och hur motion ska lämnas. Svar lapp med uppgift om  
ärende, koloninummer och namn lämnas i brevlådan vid klubbstugan  
senast 8 dagar före årsmöte 
Ta bort brädan som ligger i mitten av trappan upp till containern. 
I år har det varit ovanligt mycket vatten i Tulpangången – enligt en  
kolonist kan det ta upp till sex år innan vattnet hittar till nya  
dräneringar och dikningar. 
Ann delar ut jubileumsskrift till de kolonister som inte fått en sån. 
   

13 Mötet avslutas 
Mötet avslutades och inbjudan till fika gjordes. 

 

 

 

Vid pennan Gilla Olsson  


